三菱ケミカル株式会社
アドバンストソリューションズビジネスグループ
アメニティライフ本部
分離材事業部　メンブレンビジネスグループ
URL：https://www.m-chemical.co.jp/sterapore
【仕様表】 【寸法表】
厚さ 巾 高さ 処理水出口 空気入り口
A B C D E
55M0250FF 10 250 400 3.0 55M0250FF 1,524 940 2,798 65A 80A
55M0500FF 20 500 600 3.0 55M0500FF 1,524 1,390 2,798 65A 80A
55M0750FF 30 750 800 3.0 55M0750FF 1,524 1,870 2,798 65A 80A
55M1000FF 40 1,000 1,000 3.0 55M1000FF 1,524 2,320 2,798 65A 80A
55M1500FF 60 1,500 1,550 3.0 55M1500FF 1,524 3,416 2,798 65A 80A －*
* : 参考図が異なります。詳しくはお問い合わせください。
製品の形状、仕様等は改良のため予告なく変更されることがあります。
＜モジュールイラスト＞ ＜参考図①＞
STERAPORE™ 5500 Series(PVDF)
モジュール仕様表
2022年7月　第4版
55E0025SA 55E0025SA ①
最低水深（m)型式 使用エレメント エレメント枚数
(枚)
STERAPORE™ 5500 Series(PVDF)モジュール仕様表
参考図型式 使用エレメント
モジュール最大寸法（mm) 接続部口径有効膜面積（
m2)
モジュール重量
乾燥 (kg)
D
A
B
C
E
E D1 D2E